
Zarządzenie Nr 25/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy przypadającego w sobotę 25 grudnia 2021 r.                          

tj. w innym dniu niż niedziela 

 

 

Na podstawie  art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej                            

w Koprzywnicy w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2021-12-01T13:08:10+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




